
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

KIVONAT 

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2015. augusztus 27-én tartott zárt üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 

150/2015.(VIII.27.) Öt. 

Határozat  

Tárgy: Szerencs városban székhellyel rendelkező civil szervezetek támogatására 

beérkezett pályázatok elbírálása  

 

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szerencs városban székhellyel 

rendelkező civil szervezetek támogatásáról szóló 12/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 6. 

§ (2) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza:  

 

1. A Képviselő-testület az alábbi civil szervezeteket és öntevékeny köröket az alább megjelölt 

támogatásban részesíti:   

 

Pályázók Támogatott cél Megítélt 

támogatás 

Bocskai István Gimnázium 

Alapítvány 

2015. évi Gólyatáborban az étkezés és 

az írószer-igény biztosítása 

 

 

50.000,- 

Hegyaljai Alkotók 

Társulása 

Kiállítás szervezése, valamint 

alkotótábor költségeihez való 

hozzájárulás 

 

100.000,- 

„Hegyalja Kapuja” 

Mozgáskorlátozottak és 

Fogyatékkal Élők 

Egyesülete 

Működési költség,  előadói díj 

biztosítása 

 

100.000,- 

Református Egyház 

Szerencs 

(792. sz. Bocskai István 

Cserkészcsapat) 

Cserkész csapat nyári táborának 

költségeihez való hozzájárulás 

 

100.000,- 

Roma Polgárjogi és 

Hagyományőrző Egyesület 

Családi Nap szervezése 50.000,- 

Szerencs Német 

Nemzetiségi Közösségéért 

Alapítvány 

V. Szerencsi Német Közösségi és 

Családi Nap szervezése 

 

100.000,- 

„Szerencs és Környéke 

Tűzvédelméért” Alapítvány 

II. Hagyományőrző Tűzoltó Verseny 

költségeinek biztosítása 

150.000,- 

Szerencsi Fiúk 

Hagyományőrző és 

Kulturális Egyesület 

Működési költség, 

kulturális rendezvény biztosítása 

 

50.000,- 

Szerencsi Horgász 

Egyesület 

Gyermek horgász tábor költségeinek 

fedezésére 

 

100.000,- 

 

Szerencsi Idősek Otthona 

Ellátottaiért Alapítvány 

 

Kerti bútorok felújítására  

100.000,- 



Szerencsi Polgárőr 

Egyesület 

Működési költségek fedezése 600.000,- 

Szerencsi Szociális és 

Egészségügyi Alapítvány 

(Gyémántkapu Idősek 

Otthona) 

Időskorúak foglalkoztatása, Generációk 

együttműködésének elősegítése 

 

100.000,- 

Szerencsi Testvérvárosi 

Egyesület 

Geisenheim-i utazási költséghez való 

hozzájárulás 

100.000,- 

Sziget Alapítvány Hirdetőtáblák karbantartása, 

Új információs tábla készítése 

100.000,- 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a nyertesekkel a támogatási szerződést 

megkösse.  

 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a támogatás folyósításáról a támogatási 

szerződések alapján 2015. december 31. napjáig gondoskodjon.  

 

Határidő:  a támogatás felhasználására:  2015. december 31.  

  a támogatási szerződés megkötésére: 2015. szeptember 30. 

Felelős:  Pénzügyi Osztály Vezetője 

  Igazgatási és Hatósági Osztály Vezetője 

 

K.m.f. 

 

(dr. Barva Attila sk.)    (Koncz Ferenc sk.) 

       jegyző                            polgármester 

 

(dr. Korondi Klára sk.) 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

A kivonat hiteles:  

 

 


